

# Årsredovisning för

# Qirex AB

559153-3178

Räkenskapsåret

**2023-06-01 - 2024-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Ejdepalm  
Styrelseledamot

2024-10-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qirex AB, 559153-3178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta, ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom exempelvis verkstadsindustrin. Bolaget ska även bedriva produktutveckling samt försäljning av egenutvecklade produkter, såsom mätutrustning och fixturer, samt licensförsäljning av teknik- och patenträttigheter. Bolaget kommer även bedriva prototyp- och legotillverkning av detaljer, samt kurs- och utbildningsverksamhet inom exempelvis verkstadsindustrin. Vidare ska företaget förvalta värdepapper och fastigheter.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	727 242	1 198 057	1 260 142	922 638
Resultat efter finansiella poster	360 569	446 976	670 266	440 882
Soliditet %	89,4	90,6	83,4	91,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av perioder med färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 734 785	354 439
Balanseras i ny räkning		354 439	-354 439
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			285 705
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 989 224</b>	<b>285 705</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 989 224
Årets resultat	285 705
<b>Summa</b>	<b>2 274 929</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	2 174 929
<b>Summa</b>	<b>2 274 929</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		727 242	1 198 057
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>727 242</b>	<b>1 198 057</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 263	-2 054
Övriga externa kostnader		-29 471	-57 878
Personalkostnader	2	-333 252	-691 244
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-366 986</b>	<b>-751 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>360 256</b>	<b>446 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		350	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>313</b>	<b>95</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>360 569</b>	<b>446 976</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>360 569</b>	<b>446 976</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 864	-92 537
<b>Årets resultat</b>		<b>285 705</b>	<b>354 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	963 572	921 427
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>963 572</b>	<b>921 427</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>963 572</b>	<b>921 427</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 556	110 194
Övriga fordringar		80 978	28 783
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>193 534</b>	<b>138 977</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 550 133	1 405 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 550 133</b>	<b>1 405 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 743 667</b>	<b>1 544 497</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 707 239</b>	<b>2 465 924</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 989 224	1 734 785
Årets resultat		285 705	354 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 274 929</b>	<b>2 089 224</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 324 929</b>	<b>2 139 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		190 742	80 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 568	126 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 310</b>	<b>206 700</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 707 239</b>	<b>2 465 924</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-05-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	921 427	814 635
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	42 145	106 792
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>963 572</b>	<b>921 427</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>963 572</b>	<b>921 427</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Maq AB	Gemensamt styrt företag	559074-3018	Saltsjö-Boo	484 808
Cascade Drives AB	Gemensamt styrt företag	556981-8478	Stockholm	478 764

## Underskrifter

Knivsta

*Erik Ejdepalm*  
Erik Ejdepalm  
Styrelseledamot

2024-10-01  
Datum